

اخبار

برخورد با خودروهای آلاینده در سراسر کشور در آستانه فصل سرما و وارونگی هوا

رئیس پلیس ترافیک شهری از اجرای طرح برخورد با خودروهای آلاینده و دودزا در کلانشهرهای سراسر کشور خبر داد.

سرهنگ داوود قاسمیان درباره برخورد پلیس با خودروهای آلاینده و دودزا اظهارکرد: با توجه به آغاز فصل سرما و شیوع پدیده وارونگی هوا که منجر به افزایش آلودگی هوا در سطح شهرها می‌شود طرح برخورد با خودروهای آلاینده، دودزا و فاقد معاینه فنی در سراسر کشور اجرایی می‌شود.

وی ادامه داد: ماموران پلیس در این طرح با خودروهای آلاینده، دودزا و فاقد معاینه فنی برخورد کرده و تعدادی از آنها پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت کرده یا توقیف می‌شوند.

رئیس پلیس ترافیک شهری کشور درباره اینکه این طرح در کدام شهرها اجرا می‌شود به ایسنا گفت: اجرای این طرح سراسری و در سطح کشور استاما متمرکز ما بیشتر روی کلانشهرها و شهرهای دارای آلودگی هواسـت.

قاسمیان با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

رئیس پلیس پایتخت خبر داد؛

کشف محموله ۶۰۰ کیلوگرمی تریاک در بار پسته

رئیس پلیس پایتخت، از کشف محموله ۶۰۰ کیلوگرمی تریاک در بار پسته خبر داد و گفت: قاچاقچیان قصد انتقال و توزیع مواد از رفسنجان به تهران را داشتند.

سردار حسین رحیمی اظهارداشت: عوامل عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت حدود ۶ ماه یکی از سوزه های تحت تعقیب را که قصد داشت در بار پسته از رفسنجان محموله سنگین مواد مخدر از نوع تریاک را به تهران منتقل و توزیع کند تحت نظر داشتند.

وی افزود: با دریافت اطلاعات محموله، تیم هایی به محورهای مواصلاتی استانهای قم و اصفهان اعزام شدند که درانجام حوالی ساعت ۳ بامداد پنجشنبه محموله مذکور را که ۶۰۳ کیلوگرم تریاک بود و بصورت کاملا حرفه ای در بار پسته یک کامیون بنز جاساز شده بود حوالی شهرستان نابین کشف کردند.

رئیس پلیس پایتخت تصریح کرد: در این عملیات یک نفر قاچاقچی توسط ماموران پلیس دستگیر شد و اقدامات برای دستگیری سایر افراد مرتبط به طور ویژه در دستور کار قرار گرفته است که جزئیات این عملیات متعاقبا اعلام می شود.

آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: هنوز اتفاق خاص و جدیدی در پرونده بابک زنجانی رخ نداده است.غلامحسین اسماعیلی در پاسخ به این سؤال که دادستان کل کشور اعلام کرد که مسئولان به دنبال اجرای حکم بابک زنجانی هستند،آیا این پرونده برای تعیین وقت ارسال شده است؟گفت: اتفاق خاص و جدیدی فعلا در این پرونده رخ نداده است.وی افزود: تعیین و به طور کلی اجرای حکم با دادستان مجری احکام است.

رئیس کل دادگستری استان تهران در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی، گفت: این پرونده به شعب تخصصی ارجاع شده است و هنوز تصمیم خاصی در این پرونده اتخاذ نشده است.پیش از این حجت الاسلام محمد جعفر منتظری دادستان کل کشور در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه قاضی مقبسه در آخرین جلسه رسیدگی به اتهامات همدستان بابک زنجانی اعلام کردکه حکم بابک زنجانی برای اجرا در دست مسئولان است، آیا واحد اجرای احکام زمان را تعیین کرده است، گفت: آنها به دنبال اجرا هستند، مقدمات باید فراهم شود.

لایحه تابعیت فرزندان از مادران ایرانی و پدران خارجی

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده بر ضرورت تسریع در تصویب لویحی از جمله تابعیت فرزندان از مادران ایرانی و پدران خارجی تاکید کرد.معمومه ابتکار به همراه تعدادی از معاونین و مدیران معاونت رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی حاضر و گزارشی از عملکرد و برنامه های دولت دوازدهم در حوزه زنان و خانواده را ارائه کرد.

در این جلسه اقدامات صورت گرفته در زمینه های سیاست‌گزاری، آموزش، بهداشت، ورزش، اشتغال و کارآفرینی، همچنین توجه به آسیب ها و نگاه ویژه به زنان سرپرست خانوار مطرح شدابتکار تلاش ها برای همکاری های بین بخشی و نیز همکاری با قوه قضاییه مورد تاکید قرار داد و گزارش فعالیت های بین المللی و ۹ بازدید استانی از آغاز به کار در دولت دوازدهم تاکنون را تشریح کرد.

وی با اشاره به ضرورت تسریع در تصویب لویحی مانند تابعیت فرزندان از مادران ایرانی و پدران خارجی و لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان، خواستار حمایت مجلس شورای اسلامی به خصوص کمیسیون اجتماعی از پیشنهادات در این زمینه ها و حمایت از بودجه معاونت شد. در این جلسه نمایندگان حاضر به ارایه نظرات و طرح مباحث لازم پرداختند. سهیلا جلوزاده نحوه تحقق بند ت ماده ۸۰ قانون برنامه ششم را چوبا شد که در توضیح، پیگیری و مدحانه آن از وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه کشور، مورد تاکید قرار گرفت.

شهردار تهران با اشاره به ضرورت تعیین جایگاه حکومت های محلی در کشور، گفت: دو میلیارد دلار صندوق توسعه ملی برای گسترش حمل و نقل ریلی در کلانشهرها اختصاص یافته است

محمد علی نجفی صبح جمعه طی سخنانی در مراسم افتتاحیه نخستین اجلاس شهرداران کلانشهرهای کشور در دوره پنجم مدیریت شهری، به چالش های مشترک کلانشهرها در کشور اشاره کرد و افزود: در طول دو ماه گذشته به نمایندگی از کلانشهرها و شهرداری ها در دولت شرکت کرده و در حد ممکن نظرات خود را از موضع شهرداران کشور درباره مسایل مختلف بیان کرده؛ همچنین در این مدت ارتباطات وسیعی با کمیسیون ها، فراکسیون ها و نمایندگان مجلس برقرار شده است.

وی با اشاره به حضور خود در کمیسیون های عمران، امور شوراها و برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی به منظور ارایه گزارش از وضعیت کلانشهرها، منابع مالی شهرها و مسایل مربوط به تهران، تصریح کرد: همچنین در این مدت جلسه ای با نمایندگان شهر تهران در مجلس شورای

شهردار تهران با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

سازمان پزشکی قانونی ، مکمل بسیار مهم و تاثیر گذار دستگاه قضایی

دادستان کل کشور سازمان پزشکی قانونی را مکمل بسیار مهم و تاثیر گذار دستگاه قضایی در تحقق عدالت و پیشبرد امور در دستگاه قضایی توصیف کرد.
حجت الاسلام والمسلمین منتظری دادستان کل کشور پیش از ظهر امروز در مراسم پایانی ششمین همایش طب و قضا در قم وظایف و کار پزشکی قانونی را بسیار سخت و مهم دانست و با اشاره به روایتی از امام علی(ع) گفت :امیر المومنین (ع) داشتن تقوای الهی را از ضروری ترین ویژگی ها و صلاحیت های پزشکی می داند چرا که پزشک با جان افراد سرو کار دارد و لحظه ای غفلت ممکن است موجب ازبین رفتن جان بیمار شود و در عین حال لزوم حفظ اسرار بیمار نزد پزشک کار را سخت و سنگین می کند.
وی افزود: حفظ آبرو و شرف بیماران در کنار توجه به سلامت جسم او بسیار مهم است.منتظری با تاکید بر ضرورت رعایت کردن نکات اخلاقی در کار پزشکی گفت: پزشکانی داریم که اگر قرار به لمس کردن بیمار برای تشخیص است چشمان خود را می ببندندو یا اگر با دیدن واژ طریق چشم بیماری فرد را تشخیص دهند دست به بیمار نمی زنند که همه اینها ناشی از همان اخلاق و تقوایی است که حضرت علی (ع) بر آن تاکید دارند.وی گفت: اگر وزارت بهداشت بتواند پزشک زن به اندازه کافی تربیت کند خیلی خوب است و در شرایط کمبود پزشک زن و به صورت اضطرار مراجعه بیمار زن به پزشک مرد یا بالعکس ایرادی ندارد اما در این شرایط است که باید تقوای الهی و اخلاق رعایت شود.

دادستان کل کشور تاکید کرد: وجود برخی پرونده ها که البته دون شان جامعه پزشکی است گاهی در اثر عدم رعایت همین تقوا و اخلاق الهی در انجام درست وظایف است.منتظری در ادامه به رابطه بیمار و پزشک بر اساس دلسوزی و مودت تاکید کرد و گفت: یکی از بهترین راه ها برای معالجه بیمار ، داشتن رابطه عاطفی و مناسب بین پزشک با بیمار است.وی بکارگیری تمام توان و تلاش پزشکان با توجه به افزایش سفرهای اربعین و تردد زائران در جاده های منتهی به مرز، نیروی انتظامی توصیه هایی کاربردی ویژه زائران ارائه کرد.
هرگونه اطلاعات در خصوص مقررات و توصیه‌های اجرایی، انتظامی، بهداشتی و امنیتی را صرفا از مراجع ذی‌صلاح و رسمی دریافت کرده از نقل و انتشار شایعات ممانعت به‌عمل آورید.از قرار گرفتن در محیط حادثه و تهیه عکس و فیلمبرداری خودداری کنید.

خروج از مرز فقط با گذرنامه معتبر که ۶ ماه اعتبار داشته باشد، امکان‌پذیر است.

افرادی که گذرنامه ندارند، از مراجعه به مرز عراق خودداری کنند.
به منظور تسهیل در خروج زائرین کربلا، کنترل گذرنامه از مبدا حرکت زایران صورت خواهد گرفت.

زائران هرچه زودتر نسبت به اخذ ویزای عراق از سفارت یا سرکنسولگری‌های آن کشور اقدام نمایند و از موکول کردن این امر به روزهای پایانی (نزدیک به اربعین) و همچنین حرکت به سمت مرزها قبل از اخذ روایدد (ویزا) خودداری کنند.

افراد ممنوع‌الخروج و محکومین، اجازه خروج از کشور را نداشته و خروج کارکنان دستگاه‌های خاص منوط به طی مراحل قانونی خود است.

یک نسخه کپی از گذرنامه، شناسنامه و کارت ملی خود را برای مواقع ضروری همراه داشته باشید.
برای کنترل گذرنامه در مرز با صبر و حوصله، همکاری لازم را با پلیس Police به‌عمل آورید.

از کشور را نداشته و خروج کارکنان دستگاه‌های خاص منوط به طی مراحل قانونی خود است.
یک نسخه کپی از گذرنامه، شناسنامه و کارت ملی خود را برای مواقع ضروری همراه داشته باشید.
برای کنترل گذرنامه در مرز با صبر و حوصله، همکاری لازم را با پلیس Police به‌عمل آورید.
عضو هیئت علمی سازمان پزشکی قانونی با تأکید بر اینکه استان تهران باهزار و ۸۳۴ نفر مراجعه کننده بیشترین تعدادصدورمجوزسقط جنین را دارد، گفت: استان‌های خراسان رضوی و خوزستان دررتبه های بعدی قراردارنددکتر سید امیر حسین مهدوی معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی کشور در ششمین همایش سراسری طب و قضا که در مرکز فیزی انمه اظهار(ع) برگزار شد، با اشاره به اینکه سازمان پزشکی قانونی در مسئله سقط جنین بسیار حساس است، اظهار کرد: سقط به دلیل اینکه به معنای سلب حیات است گواهی سقط تنها گواهی است که فقط در مراکز استان‌ها صادر شده و سپس تمام گواهی‌های سقط به سازمان پزشکی قانونی مرکزی ارجاع داده می‌شود.

وی با بیان اینکه تمامی مادران داوطلب سقط جنین درمانی به بخش معاینات زنان ادارات پزشکی قانونی مراکز استان‌ها مراجعه می‌کنند، عنوان کرد: در سال ۹۴ تعداد ۹ هزار و ۶۶۸ نفر برای هشت هزار و ۵۵۸ نفر آن‌ها مجوز سقط جنین را دریافت کرده‌اند که ۹۲ درصد مجوزها به دلیل بیماری‌های جنین و هشت درصد مجوزها نیز به دلیل بیماری‌های مادری است.

وی با بیان اینکه استان تهران با هزار و ۸۳۴ نفر مراجعه کننده

از محل صندوق توسعه ملی صورت می گیرد؛

اختصاص ۲میلیارد دلار برای گسترش حمل و نقل ریلی در کلانشهرها



اسلامی برگزار شده که این جلسات می تواند در سایر شهرها نیز ادامه پیدا کند.
نجفی در ادامه پیگیری سهم شهرداری ها از مالیات بر ارزش افزوده، تامین درآمد های پایدار شهری، اختصاص دو میلیارد دلار از محل صندوق

شهردار تهران با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

ای مشترک برای پیگیری مطالبات متقابل دولت و شهرداری تهران، تصریح کرد: در کنار این موارد تخصیص عوارض بنزین و گازوئیل به منظور توسعه حمل و نقل عمومی در کنار توجه به ماده ۱۲ قانون حمایت از تولید داخلی از دیگر مواردی است که در این دوره قابلیت پیگیری دارد.

وی با اشاره به ضرورت تعیین جایگاه حکومت های محلی در کشور و توجه به مسئله مدیریت یکپارچه شهری، عنوان کرد: در مرحله اول ضروری است، مدیریت هماهنگ شهری را داشته باشیم تا شهرداری ها محور هماهنگی همه خدمات ارایه شده در شهر شوند و سپس به صورت تدریجی به سمت مدیریت یکپارچه شهری حرکت کنیم تا هر بخشی که آمادگی دارد، به شهرداری ها واگذار شود.

شهردار تهران در پایان ضمن تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف مسئله درآمد های پایدار شهری، تصریح کرد: سهم شهرداری ها از مالیات های ملی، درآمد شهری از محل عوارض و تعرفه ها در کنار سهم مردم از تامین درآمد ها سه جزء اصلی درآمد های پایدار شهری را تشکیل می دهد.

شهردار تهران با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

سازمان پزشکی قانونی ، مکمل بسیار مهم و تاثیر گذار دستگاه قضایی



تحقق عدالت را بسیار مهم توصیف کرد و افزود:مسائل پزشکی، امری دستوری نیست و حاصل دقت نظر و کشف دقیق است. همانگونه که قاضی را نمی توان ملزم کرد که حکم خاصی بدهد و باید از مجموعه قرائن و شواهد و دلایل رای صادر کند.وی تأکید کرد: شنیده ام که گاهی می گویند بین قانون و فقه تعارض وجود دارد که با توجه به ترکیب شورای نگهبان و دقت و مو شکافی آنان به ویژه فقهایی شورای نگهبان این موضوع پذیرفتنی نیست.

منتظری تأکید کرد: البته عدم شفافیت در برخی قوانین دارای صبغه حقوقی، وجود دارد و در بخش اجرا نیز ممکن است مشکلاتی پیش بیاید اما این مشکلات باید با گفتگو و در جلسات مشترک میان پزشکان و دستگاه قضایی ها و فصل شود.دادستان کل کشور در ادامه خواستار ایجاد گروه و کمیته ای متشکل از پزشکان و صاحب نظران فقهی آشنا به امور و وظایف پزشکی قانونی به منظور توجه بیشتر به مبانی فقهی در امور پزشکی قانونی شد و گفت : ملاک اصلی در وظایف سازمان پزشکی قانونی قانون و در نهایت رجوع به ولی فقیه در جامعه اسلامی است.

شهردار تهران با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

توصیه هایی کاربردی نیروی انتظامی ویژه زائران

کشور عراق ممنوع بوده و پلیس عراق با خطایان به‌شدت برخورد می کنند.
زائران با توجه به احتمال نفوذ جاسوسان و عناصر دشمن در بین عزاداران، از هرگونه ارتباط نامتعارف با افراد ناشناس خودداری کنید.
در حین سفر از بازگو نمودن نشانی محل سکونت و محل کار، به افراد ناشناس جداً خودداری فرمایید.
پس از اعتماد به افراد ناشناس و طرح دوستی با افراد مسن در صورت نیاز به کمک مأمورین پلیس، مسؤولین فرودگاه و میهمانداران مراجعه نموده و به افراد ناشناس اعتماد ننمائید.
از سوار شدن بر خودروهای مسافرکش غیرمجاز خودداری کنید.

هرگونه اطلاعات در خصوص مقررات و توصیه‌های اجرایی، بهداشتی و امنیتی را صرفا از مراجع ذی‌صلاح و رسمی دریافت کرده از نقل و انتشار شایعات ممانعت به‌عمل آورید.در محیط حادثه و تهیه عکس و فیلمبرداری خودداری نمایید.به هنگام خروج از محل اقامت، از تنها گذاشتن افراد مسن، بانوان و یا کودکان در اطاق خودداری نمایید.با توجه به عدم امکان استفاده از کارتهای بانکی کشور در داخل عراق، ارز کافی به همراه داشته باشید.هدف پلیس خدمت به مردم است و در کمال احترام با کوچک‌ترین بی‌نظمی و ایجاد مزاحمت برای زائران امام حسین(ع) برخورد قانونی خواهد شد

شهردار تهران با بیان اینکه این طرح در حال حاضر اجرایی شده است، خاطرنشان کرد: اجرای این طرح در روزهای آتی همچنان به قوت خود ادامه خواهد داشت.

عضو هیئت علمی سازمان پزشکی قانونی:

تهران بیشترین تعداد صدورمجوزسقط جنین را دارد

بیشترین تعداد صدور مجوز سقط جنین را در استان‌های مختلف دارد، خاطرنشان کرد: استان‌های خراسان رضوی و خوزستان به ترتیب دومین و سومین استان در عرصه صدور مجوز سقط درمانی هستند و استان‌های ایلام، سمنان و خراسان جنوبی نیز کمترین تعداد مراجعه کننده و صدور مجوز سقط جنین را داشته‌اند.مهدوی افزود: مراجعه اولیه پس از ۱۹ هفته، دارا نبودن شرایط لازم و عدم پیگیری مادر از جمله دلایل صادر نکردن مجوز سقط جنین برای مادران مراجعه کننده به مراکز پزشکی قانونی است.

معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی قانونی اضافه کرد: در سال ۹۴ بالاترین سن مراجعه کننده یک خانم ۵۴ ساله و کمترین سن مراجعه کننده یک خانم ۱۵ ساله بوده و در سال ۹۵ نیز بالاترین سن یک خانم ۵۰ ساله و کمترین سن یک خانم ۱۴ ساله بوده‌اند.وی با بیان اینکه تعداد مراجعین برای سقط درمانی و به همان نسبت نیز تعداد مجوزهای صادر شده جهت سقط افزایش یافته است، یادآور شد: بسیاری از مادران نیز با شرکت در کلاس‌های آموزشی شناخت حرج و بیماری‌های جنین و مادر که توسط متخصصان زنان برگزار می‌شود متوجه حرج نبودن شده‌اند و از سقط جنین صرف نظر کرده‌اند.

اجتماعی

شماره ۲۳۳۲

خبر کوتاه

عضو مجمع نمایندگان تهران عنوان کرد؛

انفجار جمعیت در پایتخت

عضو مجمع نمایندگان استان تهران، تأکید بر اینکه مدیریت جمعیت تهران با تأخیر ۲۰ ساله روبه رو است، گفت: سالانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر به جمعیت تهران اضافه می شود. علیرضا رحیمی درخصوص اظهارات مدیرکل اجتماعی استانداری تهران مبنی براینکه سالانه ۲۰۰ هزار نفر به جمعیت تهران اضافه می شود، اظهارداشت: مهاجرت به استان تهران تنها مربوط به شهرک های اقماری نمی شود، بلکه موج مهاجرت ملی به تهران در طی چند دهه گذشته با یک شیبی افزایش پیدا کرده است.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس، با اشاره به اینکه سرعت مهاجرت به تهران افزایش پیدا کرده است، افزود: سالانه بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر به جمعیت تهران افزوده و تصمیم گیری درخصوص مقابله با افزایش جمعیت و مهاجرت توسط یک مجموعه واحد امکان پذیر نیست، یعنی به لحاظ وظیفه دستگاه ها و تشکیلاتی نیاز به هماهنگی بین بخشی وجود دارد. وی با بیان اینکه درحوزه مدیریت جمعیت پایتخت، مدیریت شهری با یک تأخیر ۲۰ ساله مواجه است، تصریح کرد: مدیریت شهر تهران تنها بر عهده شهرداری نیست، بلکه مجموعه ای از ارکان تصمیم گیرنده در رابطه با تهران باید اقدامات جدی انجام دهند؛ هرچند که تصمیمات نیز سادمان نخواهد بود، بنابراین دست مجموعه مدیریتی تهران برای مقابله با افزایش و یا حداقل محدودکردن آن بسته نیست. رحیمی با اشاره به اینکه اتخاذ تصمیمات جدی در حال حاضر نیز بخشی از مشکلات را حل می کند، گفت: متأسفانه ساماندهی جمعیت تهران با تأخیر ۲۰ ساله روبه رو است،به طورحتم سرریز و اشباع جمعیت درتهران خسارت های توسعه ای، مالی و مدیریتی جدی به شهرداری تهران تحمیل می کند، به عنوان مثال مشکل کثدی گری در چهارراه های تهران و معتادان متجاهر که به نسبت شهرهای دیگر کشور درتهران افزایش چشمگیری داشته است.عضو مجمع نمایندگان استان تهران، با تأکید براینکه معضلات تهران تا حدودی به نبود مدیریت شهری قابل قبول در ادوار گذشته ارتباط دارد، افزود: می توجهی به جلوگیری از افزایش جمعیت در تهران در طی سالیان آینده چالش های جدی را درحوزه های مختلف اجتماعی و بهداشتی ایجاد می کند.

کشتار بالای پرندگان مهاجر در ایران

یک نماینده مجلس با انتقاد از کشتار پرندگان مهاجر، گفت: ایران در صدر کشتار این دسته از پرندگان قرار دارد.جواد کاظم نسب الباجی با هشدار نسبت به اینکه حیات پرندگان مهاجر از سوی شکارچیان غیرمجاز زیر سایه ضعف نظارت محیط زیست و کمبود نیروی محیط بان در شمال و جنوب کشور در حال تهدید است، تصریح کرد: متأسفانه چندین سال است شکارچیان غیرمجاز در خوزستان به انحای مختلف و شکل فجیعی مانند شکار بی رویه، دانه آغشته به سم، پهن کردن توره‌های هوایی و دام گذاری های گسترده اقدام به کشتار پرندگان مهاجر در تالاب ها می کنند و شدت این معضل در خوزستان و فریدونکنار به گونه ای است که طبق بررسی های ملی و بین المللی به صدر کشورهای رکودار کشتار پرندگان مهاجر در دنیا قرار گرفته ایم که این موضوع وجهه بین المللی ما را به شدت خدشه دار می کند. نماینده مردم اهواز، بای، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در میان پرندگان مهاجر گونه های در معرض انقراض وجود دارد که شکار بی رویه نسل آنها را در معرض خطر قرار می دهد، تصریح کرد: محیط زیست باید با برخورد جدی و قاطع و تشدید نظارت متحی از کشتار پرندگان مهاجر در خوزستان حرج و برخورد قانونی مناسب با متخلفان صید و عرضه غیرمجاز پرندگان را در دستور کار قرار دهد.

لزوم تقویت تعاملات ایران و پاکستان در راستای مبارزه با مواد مخدر

جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا بر لزوم تقویت تعاملات ایران و پاکستان در راستای مبارزه با مواد مخدر و معضلات آن تأکید کرد. سردارمحسن فتحی زاده جانشین معاون هماجر کننده ناجا به ژنرال “مسرت ملک نواز” رئیس نیروی مبارزه با مواد مخدر کشور پاکستان دیدار و گفتگو کردند.در این دیدار، سردار فتحی زاده ضمن ابراز خرسندی و خوش آمد گویی به هیئت پاکستانی به روابط دیرینه دو کشور اشاره کرد و افزود: بین جمهوری اسلامی ایران و پاکستان مرز مشترک بسیاری وجود دارد و افغانستان هم به عنوان؛ بزرگترین کانون تولید مواد مخدر در جهان در همسایگی دو کشور ایران و پاکستان است، وی با تأکید بر لزوم تعامل دوسویه دو کشور به واسطه تهدیدهای مشترک، بیان کرد: تبادل اطلاعات در برخورد با سر شبکه های قاچاق مواد مخدر،اجرای عملیات های مشترک و ... نیازمند همکاری و انسجام دو کشور است. توسعه تعاملات دو جانبه،تعمیق روابط و بهره گیری از ظرفیت های مشترک در راستای همکاری ها و مبارزه با معضلات ترانزیت مواد مخدر ، متمر ثمر است، جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا تأکید کرد: فعالیت های آموزشی بین دو کشور در مبارزه با مواد مخدر نیز باید ارتقا یابد.جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در حوزه مبارزه با مواد مخدر با کشور دوست و همسایه پاکستان، همکاری های لازم را داشته باشد. در ادامه ژنرال “مسرت ملک نواز” از افزایش بالاترین تولید مواد مخدر در افغانستان و آسیب ها و پیامدهای آن ابراز نگرانی کرد و اظهار کرد: ترانزیت و قاچاق مواد مخدر از افغانستان به ایران و پاکستان به واسطه همجواری با این کشور، معضلاتی برای دو کشور بوجود آورده است.وی توسعه روابط صمیمانه بین دو کشور را خواستار شد و گفت: همواره خواهان بهره مندی از تجربیات پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا در راستای پیشبرد اهداف خود هستیم.